РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРОМСКОЙ РАЙОН

КОРОСЬКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

28.05.2021г.                                                                                               № 44-2 с/с
с.Короськово

О внесении изменений в решение Короськовского сельского Совета народных депутатов от 20 февраля 2017 года № 4-1 с/с
   В целях поддержания в актуальном состоянии нормативной правовой базы Короськовского сельского поселения, Короськовский сельский Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести в «Положении о порядке назначения, перерасчета, индексации, выплаты и доставки пенсии за выслугу  лет муниципальным служащим Короськовского сельского поселения Кромского района Орловской области», принятого решением  Короськовского сельского Совета народных депутатов от 20 февраля  2017 года № 4-1 сс «О «Положении о порядке назначения, перерасчета, индексации, выплаты и доставки пенсии за выслугу лет муниципальным служащим Короськовского сельского поселения Кромского района Орловской области» внести  следующие изменения :
2. в абзаце 4 пункта 4.1 вместо «0,6» записать «0,9».
3. Настоящее решение вступает в силу с 1 июня 2021 года.
4. Разместить (опубликовать) настоящее решение на страничке администрации Короськовского сельского поселения официальном сайте администрации Кромского района.
Глава сельского поселения                                     А.А.Савостиков